5 del 12/01/2026 

 Informazioni relative al soggetto aggiudicatario: 

- LUPINI F.LLI S.r.l.   con sede legale a Martinengo (BG) Via Pietro Savoldini n. 28 
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02639630165 

 Valore dell’offerta :   importo offerto Euro 45.000,00= 

(quarantacinquemila/00) oltre I.V.A. se dovuta 

 Data d’invio dell’Avviso:  

il presente Avviso verrà pubblicato sul sito internet della società www.servizicomunali.it sezione 
“Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” 

 Responsabile Unico del Procedimento: